

DISHA RESOURCES LIMITED

(Formerly Known as Arihant Avenues and Credit Limited)

REGD. OFFICE: 3, RAJESH APARTMENT, B/H. NAVGUJARAT COLLEGE, ASHRAM ROAD, INCOME TAX, AHMEDABAD-380014

PHONE: (OFF). 2754-0790, 27543060 **E-MAIL:** info@aacl.co.in **CIN:** L74110GJ1995PLC024869

DRL/SE/2019/P53/

November 08, 2019

To,
The Manager, Listing
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai- 400 001

Dear Sir/Madam,

Attn: Market Operation Department

Dear Sir,

Sub.: Publication of Advertisement for the Board Meeting Notice under regulation 47 of (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015
Ref: Company Code: BSE: 531553.

With regard to above please find enclosed herewith copies of Free Press-English and LokMitra - Gujarati edition dated November 05, 2019 in which Notice for the Board Meeting of the Company to be held on 13th November, 2019 were published.

You are requested to please take note of same.

Thanking You,

Faithfully Yours,

FOR DISHA RESOURCES LIMITED
(Formerly Known as Arihant Avenues and Credit Limited)



KRISHNA AWATAR KABRA
MANAGING DIRECTOR
DIN: 00650817

Encl: As Stated

Patel, Mayor, Ahmedabad Municipal Corporation and Guest of Honor will be Commissioner, Food and Drug Control Administration, Gujarat State Dr. H G Koshia

Pharmac India provides ample hand-holding opportunities to the small and medium enterprises apprising them of the upcoming trends, challenges and chances to push up revenues. VIP Dignitaries, Leading Industry Experts and more than 3,500 Pharma Professionals will be present across the three days of the show.

The three-day expo is not only ideal for pharmaceutical formulation companies of

Bulk Drugs, Veterinary Drugs, Additives & Intermediates, Pharma Ancillary & Utility Services & Maintenance, Pharmaceutical Refrigeration Packaging, Printing & Bar Coding, Software for Pharmaceutical industry & management, Clean Room Technology, Safety Equipment, and much more. Leading exhibitors include Nihya Technologies, Helios Concrew, DM Pharma, Ami Polymer, AAN Pharma. TradeStone Consultancy amongst many others. With the launch of the IDMA Pharmac Awards, suppliers will now get a chance to shine and be rewarded for excellence in Pharma. (13-9)

Mompresso.com launches Gujarati language on its platform

A h m e d a b a d : Mompresso.com, India's largest user-generated content platform that allows women to express themselves through different formats including text, audio, and video has recently added Gujarati language to its portfolio among others. Post the launch of Gujarati, the platform is aiming to reach 100 million monthly page views by the end of the year.

Gujarati is the 6th most widely spoken language in India with a total of 5.5 million speakers. This is expected to grow to nearly 6.5 crore

report also states that 32% of Gujarati language speakers have stated limited availability of online content in their native language. On the back of these statistics, adding Gujarati to its platform was the next natural progression for Mompresso.com.

Speaking on the development, Vishal Gupta, CEO and Co-Founder mompresso.com, said, "Our vision is to empower mothers by providing them a voice - in their own language. Indian language content already

with their dance and both the days. It was treat to the kids, witnessed their characters up-close

Gokul A

Reg. Office: **OTED**
 Survey No. **Highway**,
 Belleview

Pursuant to Clause and Disclosure Requirements of Board of Directors (2019-20) will be 05:00 PM at the to consider and the Second Quarter 2019.

Date : November
 Place: Ahmedabad

MAITRI

(Formal

Reg office: **OTED**
 Society, Op

Email
 w@415

Notice is hereby Regulation 47 (Listing Obligations and Disclosure Requirements) with Regulation Directors (02/20 Requirements)

large where .com the Board Shah tor 279724

CI **OTED** Highway. s.com

Obligations and (Listing Obligations and Disclosure Requirements), Notice company will be the Unaudited y for the second issued to stock of the Company BSE Limited Industries Limited sd/ Radhika Vyas Company Secretary

DISHA RESOURCES LIMITED

(Formerly Known as Arihant Avenues and Credit Limited)
REGD. OFFICE: 3, RAJESH APARTMENT, B/H, AJANTA COMM. ESTATE, ASHRAM ROAD, AHMEDABAD-380014
PHONE: (OFF). 2754-0790, 27543060
E-MAIL: info@aacf.co.in **CIN:** L74110GJ1995PLC024869
Website: www.aacf.co.in

NOTICE

Notice is hereby given pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 to SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 that a meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Wednesday, 13th November, 2019 at the registered office of the company inter-alia to consider and approve the Unaudited Standalone Financial Results for the Second quarter and half year ended as on 30th September, 2019.

In this regard, trading window had already been closed from Tuesday, October 01, 2019 for all designated persons. The same shall remain closed till 48 hours after declaration of Unaudited Standalone Financial Results of the Company for the Second quarter and half year ended as on 30th September, 2019.

The information contained in this notice is also available on the company's website at www.aacf.co.in and on the website of stock exchange i.e. www.bseindia.com .

FOR DISHA RESOURCES LIMITED
 (Formerly Known as Arihant Avenues and Credit Limited)

KRISHNA AWATAR KABRA
MANAGING DIRECTOR
DIN: 00650817

Date: 04.11.2019
 Place : Ahmedabad

SBFC

SMALL BUSINESS FINCREDIT Unit No. 103, 1st Floor, C & B Square, Sangam Complex, CTS No. 95A, 127, Andheri Kurla Road, Village Chakala, Andheri East, Mumbai - 400059.

SYMBOLIC POSSESSION NOTICE

Whereas,

The undersigned being the authorized officer of small business FinCredit India Private Limited under the securitization and Reconstruction of Financial assets and Enforcement of security interest act, 2002 (54 of 2002) and in exercise of powers conferred under Section 13(2) read with Rule 8(1) of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 issued demand notice dated 13th August 2019 calling upon the borrower M/s. Avadh Silk Mills, M/s. Avadh Enterprises, Vipulkumar Chandulal Jikkar, Dhruv Vipulkumar Jikkar, Hardik Vipulkumar Jikkar and Ashaben Vipulkumar Jikkar to repay the amount mentioned in the notice being Rs. 1,98,71,654/- (Rupees One Crore Ninety Eight Lacs Seventy One Thousands Six Hundred and Fifty Four Only) plus Unapplied interest from the date 13th August 2019, at the contractual rate of interest.

લોકમિત્ર, LOKMITRA

૫ નવેમ્બર ૨૦૧૯, મંગળવાર

2

આમલગ્ન માત્ર ૫૩૦ લાખ.
તેણે મદ્રેસામાં એક શિક્ષક પર જાતીય સતામણીનો આરોપ લગાવ્યો હતો. ત્યારબાદ તેના પર એ ફરિયાદ પાછી લેવા દબાણ કરવામાં આવ્યું હતું. ત્યારબાદ તેને એક દિવસે છત પર લઈ જઈને દોરડાથી બાંધી દેવામાં આવી હતી. ત્યારબાદ કેરોસિન છાંટીને તેને સળગાવી દેવાઈ હતી. આ ઘટના બાદ મોટાપાયે પ્રદર્શન થયા

ભૂમિકા છે. પોલીસના જણાવે જ્યારે જાતીય સતામણીનો લાગ્યો ત્યારે તેમની ધરપકડ આવી હતી જ્યાં જેલમાંથી સિઝાર મારવાનો હુકમ કર્યો હતો. તે બીજા બે આરોપી રુહુલ અમી મકસુદ આલમ સત્તારૂઢ આવા પાર્ટીના લોકલ નેતા છે. ક તમામને દોષિત ગણ્યા છે.

એમએસ યુનિવર્સિટીની પૂર્વ વીપીને એ અટેકની ધમકી આપનાર ગેંગને કિલન

વડોદરા: મહારાજા સયાજીરાવ યુનિવર્સિટીના સ્ટુડન્ટ યુનિયનની પૂર્વ વીપી સલોની મિશ્રાએ પઠાણ ગેંગે એસિડ અટેકની ધમકી આપ્યાનો ગાંભીર આરોપ લગાવતા યુનિ.માં ચક્રચાર મચી જવા પામી હતી. હવે આ મામલે ઝુબેર પઠાણ સહિત સાત વિદ્યાર્થીઓને તપાસ ટીમે રાહત આપી છે. આ તમામને ફરીથી યુનિવર્સિટીમાં અભ્યાસ કરવાની પરવાનગી આપવામાં આવી છે. એસિડ અટેકની ધમકીના મામલા બાદ ઝુબેર પઠાણ સહિત સાત વિદ્યાર્થીઓને યુનિવર્સિટીમાંથી સસ્પેન્ડ કરવામાં આવ્યા હતા અને પીડિતાએ આ મામલે સયાજીગંજ પોલીસ સ્ટેશનમાં

કર્મચારીઓ સહિત વિદ્યાર્થીની નિવેદનો લીધા હતા. પાનવાર, સીસીટીવીની પણ ચકાસણી કરી. ઉક્ત તપાસ બાદ ટીમે પુરાવાઓ આપી શકી નથી તેમ હતું. આ મામલે યુનિવર્સિટી સહી-સસ્પેન્ડ કરવામાં આવેલા વ્યાસ વિદ્યાર્થીઓને પ્રોબેશન પર અભ્યાસ કરવાની પરવા આપવામાં આવી છે. હવેથી તેઓ આગળ અભ્યાસ યુનિવર્સિટીમાં પુનઃપ્રવેશ લઈ શ જોકે, આ દરમિયાન તમામ વિદ્યાર પ્રોબેશન પર રહેશે. તેમના વર્તન ધ્યાન રાખવામાં આવશે. જો વિદ્યાર્થીઓને કસૂરવાર ઠેરવશે

દિશા રિસોર્સિસ લીમીટેડ

(અરિહન્ટ એવેન્યુ એન્ડ કેડિટ લીમીટેડ નામ થી ઓળખાતી હતી)
રજીસ્ટર્ડ ઓફીસ: ૩, રાજેશ એપાર્ટમેન્ટ, અજન્તા કોમ. એસ્ટેટ પ્લોટ, આશ્રમ રોડ, અમદાવાદ-૩૮૦૦૧૪.
ફોન : (ઓફિ.) ૨૭૫૪-૦૭૯૦, ૨૭૫૪૩૦૬૦
ઈ-મેઈલ: info@aacl.co.in CIN: L74110GJ1995PLC024869
વેબસાઈટ : www.aacl.co.in

નોટીસ

આથી અહી નોટીસ આપવામાં આવે છે કે સેબીના(લિસ્ટીંગ ઓબ્લીગેશન્સ એન્ડ ડિસ્ક્લોઝર રિકવાયરમેન્ટ્સ) રેગ્યુલેશન્સ, ૨૦૧૫ હેઠળ ૨૯ સાથે રેગ્યુલેશન ૪૭ ને અનુસરીને ૩૦મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૯ના રોજ પૂરા થતા કંપનીના સેકન્ડ ક્વાર્ટર અને અર્ધ વાર્ષિકના એન્ટ સ્ટેન્ડલોન અનઓપ્રીટેડ નાણાકીય પરીણામને ધ્યાન ઉપર અને રિકાર્ડમાં લેવા કંપનીની રજીસ્ટર્ડ ઓફિસે બુધવાર, ૧૩મી નવેમ્બર, ૨૦૧૯ના રોજ કંપનીના બોર્ડ ઓફ ડિરેક્ટરોની મીટીંગ મુજબ છે. આ સંદર્ભમાં ટ્રેડીંગ વિન્ડો મંગળવાર, ૦૧ ઓક્ટોબર, ૨૦૧૯ થી તમામ નિયુક્ત વ્યક્તિઓ માટે પહેલેથી જ બંધ રાખવામાં આવેલ છે. જે ૩૦ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૯ના દિવસે સેકન્ડ ક્વાર્ટર અને અર્ધ વાર્ષિકના એન્ટ સ્ટેન્ડલોન અનઓપ્રીટેડ નાણાકીય પરીણામના જાહેર કર્યા ના ૪૮ કલાક પછી ખુલશે. આ માહિતી કંપનીની વેબસાઈટ www.aacl.co.in અને સ્ટોક એક્સચેન્જની વેબસાઈટ www.bseindia.com પર ઉપલબ્ધ રહેશે. દિશા રિસોર્સિસ લીમીટેડ વતી (અરિહન્ટ એવેન્યુ એન્ડ કેડિટ લીમીટેડ નામ થી ઓળખાતી હતી) કિષ્કા અવતાર કામરા, મેનેજીંગ ડિરેક્ટર ડીન : ૦૦૬૫૦૮૧૭

SBFC | SMALL BUSINESS FINCREDIT
બુનિટ નં. ૧૦૩, પહેલો માળ, સી એન્ડ બી સ્લવેર, સંગમ કોમ્પ્લેક્સ, સીટીએસ નં. ૯૫એ, ૧૨૭, અંબેડકે કુરલા રોડ, ગામ ચકાલા, અંબેડકે ઈસ્ટ, મુંબઈ - ૪૦૦૦૫૯

સાંકેતીક કલબ નોટીસ

નીચે સહી કરનાર સ્મોલ બિઝનેસ ફિલકેટીટ ઈનિટિયા પ્રાઈવેટ લિમીટેડ ના સીઈઓટરાર્જિયેશન એન્ડ સીક્યુરિટી ઓફ ઈઈનાબ્લીશ્વલ એસેસ્ટન્ટ એન્ડ એન્ફોર્સમેન્ટ ઓફ સિક્યુરિટી ઈન્ફ્રેસ્ટ ૨૦૦૨ (૨૦૦૨ના એક્ટ ૫૪)અને તેની કલમ ૧૩(૨) હેઠળ પ્રાપ્ત થયેલ સત્તા અવજની કાર્યવાહી કરતા અને સીક્યુરિટી ઈન્ફ્રેસ્ટ (એન્ફોર્સમેન્ટ) નિયમો ૨૦૦૨ના નિયમ ૮(૧) સાથે વાંતા તા. ૧૩ ઓગસ્ટ ૨૦૧૯ ના રોજ એક મંગલાની નોટીસ કલેટાટ ત્રી મે. અવઃ સિલ્ડ મીલ્સ, મે. અવઠ ઈન્ડરપ્રાઈઝ, વિપુલકુમાર ચંદુલાલ શુકર, ધુવ વિપુલકુમાર શુકર ઓફિસ વિપુલકુમાર શુકર અને આશાબેન વિપુલકુમાર શુકર તરફ કાલમાં આવી હતી. અને નોટીસમાં આશાબેન વિપુલકુમાર શુકરે વિપુલકુમાર શુકરને વિપુલકુમાર શુકરના સંપત્તિમાંથી કોઈપણ સંપત્તિની વેચવાની અનુમતિ આપી હતી.